1© Kaimann GmbH | Módosítások joga fenntartva. | www.kaimann.com
A Kaisound hangszigetelő rendszer az első teljesen folyamatos gyártású elasztomer akusztikus hab, mely a R-FORCE technoló-
giával készül.
 Hangszigetelő rendszer
 Hangelnyelés és reflektálás
 Szigetelés és csillapítás
 Rugalmas és variálható
Hangszigetelés flexibilis formában

mm
Lapok · méretre vágva
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Lapok · méretre vágva · öntapadós
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Típus Cikkszám
Stk. /
karton
m²/
karton Típus Cikkszám
Stk. /
karton
m²/
karton
6 KS240-06-PL-M 4010596 * 16 16 KS240-06-PL-SK-M 4010608 * 16 16
10 KS240-10-PL-M 4010597 * 10 10 KS240-10-PL-SK-M 4010609 * 10 10
15 KS240-15-PL-M 4010598 * 6 6 KS240-15-PL-SK-M 4010610 * 6 6
20 KS240-20-PL-M 4010599 * 5 5 KS240-20-PL-SK-M 4010611 * 5 5
25 KS240-25-PL-M 4010600 * 4 4 KS240-25-PL-SK-M 4010612 * 4 4
50 KS240-50-PL-M 4010601 * 2 2 KS240-50-PL-SK-M 4010613 * 2 2
* Szállítás visszaigazolás alapján.
Kaisound 140  Lapok · méretre vágva
Szín: Fekete
Szigetelőréteg
vastagság
mm
Lapok · méretre vágva
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Lapok · méretre vágva · öntapadós
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Típus Cikkszám
Stk. /
karton
m²/
karton Típus Cikkszám
Stk. /
karton
m²/
karton
6 KS140-06-PL-M 4010584 * 16 16 KS140-06-PL-SK-M 4010620 * 16 16
10 KS140-10-PL-M 4010585 * 10 10 KS140-10-PL-SK-M 4010375 * 10 10
15 KS140-15-PL-M 4010586 * 6 6 KS140-15-PL-SK-M 4010621 * 6 6
20 KS140-20-PL-M 4010587 * 5 5 KS140-20-PL-SK-M 4010376 * 5 5
25 KS140-25-PL-M 4010588 * 4 4 KS140-25-PL-SK-M 4010622 * 4 4
50 KS140-50-PL-M 4010589 * 2 2 KS140-50-PL-SK-M 4010623 * 2 2
* Szállítás visszaigazolás alapján.
Öntapadós szalagok
Leírás Cikkszám
Szélesség